pada 2025 (prevalensi: 18,5%) dan diperkirakan sekitar 1 dari 5,4 orang akan

menderita demensia. Jumlah penderita demensia lanjut usia di Jepang

diperkirakan berjumlah 4,62 juta orang pada tahun 2012 (Heisei 24), dan pada

tahun 2025 (Heisei 25) akan terdapat sekitar 7 juta orang, atau sekitar 5 orang

yang usia 65 tahun ke atas. Jumlah tersebut akan mencapai 1 pada tahun 2020.

Demensia kini menjadi penyakit familiar yang bisa menyerang siapa saja.

Berikut ini adalah tabel perkiraan masa depan ketika prevalensi demensia pada